

Du mardi 17 au dimanche 22 juin 2025<sup>(a)</sup>

# Intermarché

## TOUT FEU, TOUT FLAM'

Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2€  
2,09**

**FONDS POUR FLAMMEKUECHES  
RONDS  
LES FRÈRES ADAM**  
4 + 1 offert - soit 550 g - 3,80 € le kg



LA BOUTEILLE  
**4€  
4,50**

**AOP VIN D'ALSACE  
CHASSELAS TRADITION  
DOPFF SIGNATURE** T  
75 cl - 6 € le litre



LA BOUTEILLE  
**5€  
5,95**

**AOP VIN D'ALSACE BLANC  
CUVÉE SPÉCIALE DES  
FRÈRES ADAM  
CAVE DU ROI DAGOBERT** T  
75 cl - 7,93 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**3€  
3,49**

**LA FLAM'S TRANCHELETTE NATURE  
LES FRÈRES ADAM**  
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 31% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 17,45 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2€  
2,49**

**OIGNONS ÉMINCÉS  
LES FRÈRES ADAM**  
500 g - 4,98 € le kg



Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2€  
2,99**

**LARDONS ALLUMETTES  
LES FRÈRES ADAM**  
250 g - 11,96 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**1€  
1,99** **-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**PURÉE DE TOMATES FRAÎCHES  
ITALIENNES  
FLORELLI**  
700 g - 2,84 € le kg  
Par 2 (1,4 kg) : 2,98 € au lieu de 3,98 €  
2,13 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2€  
2,09**

**GARNITURE POUR  
FLAMMEKUECHE  
LES FRÈRES ADAM**  
500 g + 20% offert -  
soit 600 g - 3,48 € le kg



(Suggestions de présentation) <sup>(a)</sup>Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com).

\*Voir modalités en page 2 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisses.

**TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE**



L'UNITÉ  
**329€**

**FOUR À TARTES FLAMBÉES  
"FLAMM" MINI FARMER"  
LES FRÈRES ADAM**

Dimensions :  
- Four : L x P x H : 55 x 42 x 44 cm  
- Châssis : L x P x H : 43,5 x 40 x 95 cm  
- Hauteur totale : 140 cm  
Zone de cuisson :  
- Hauteur 12 cm  
- Pierre réfractaire de 40 x 40 - épaisseur 3 cm  
- Espace entre la pierre et la paroi pour laisser les flammes remonter  
Accessoires :  
- 2 portes avec poignées en bois  
- thermomètre  
- 4 roues pivotantes dont 2 équipées de freins  
Cheminée :  
Sortie Ø 12,3 cm sur laquelle s'adapte un tuyau Ø 12,5 cm (non fourni)



L'UNITÉ  
**34€<sub>95</sub>**

**PRÉPARATEUR POUR  
5 PLANCHETTES BOIS  
LES FRÈRES ADAM**



L'UNITÉ  
**2€<sub>95</sub>**

**PLANCHETTE RECTANGULAIRE  
SANS MANCHE  
LES FRÈRES ADAM**

Dimensions : 30 x 40 cm



L'UNITÉ  
**3€<sub>95</sub>**

**PLANCHETTE AVEC MANCHE  
LES FRÈRES ADAM**

Dimensions : 30 x 50 cm



L'UNITÉ  
**6€<sub>95</sub>**

**ROULETTE DE DECOUPE  
LES FRÈRES ADAM**



L'UNITÉ  
**29€<sub>95</sub>**

**PELLE INOX AVEC MANCHE  
LES FRÈRES ADAM**

Dimensions : 50 x 30 cm



(Suggestions de présentation)

**Modalités**  
**REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2<sup>ème</sup> est à moins 50%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

## RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN **Intermarché**

08 SEDAN 52 MONTIGNY LE ROI 54 LANDRES (PIENNES), LUDRES, TOUL ECROUVES 55 BAR LE DUC FAINS VEEL, BELLEVILLE SUR MEUSE, COMMERCY 57 COURCELLES CHAUSSY, GUENANGE, LEMBERG, METZ (SABLON), MORHANGE, PHALSBOURG 67 BENFELD, BRUMATH SUD, DRULINGEN, HAGUENAU, HOCHFELDEN, LA BROQUE, OBERHAUSBERGEN, REICHSHOFFEN, SELESTAT (CARREFOUR MAISON ROUGE) 68 BARTENHEIM, DANNEMARIE, ENSISHEIM, HABSHEIM, RIXHEIM, ROUFFACH, SAINT-LOUIS, SEPPOIS LE HAUT, STE CROIX AUX MINES, VIEUX THANN 70 CORBENAY, LUXEUIL-LES-BAINS 88 DOMPAIRE, EPINAL (REMIREMONT), MOYENMOUTIER, RAMBERVILLERS, SAINT DIE 90 GIROMAGNY, TREVENANS

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-à-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 17 au dimanche 22 juin 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Crédits photos : stock.adobe.com. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. R2 - EST - S25 - 046



10-31-1247